
盛岡大学線バス時刻表 令和5年4月1日実施

盛岡大学線・高速道路経由好評運行中！ ◎産業文化センター(アピオ)・盛岡大学でのイベント臨時バスは最寄りの県北バスにご相談ください。

バス時刻・県北バスホームページ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.iwate-kenpokubus.co.jp
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝

8/11～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 7/31～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 8/11～
8/16 9/21 8/16 8/16 9/21 9/21 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 9/21 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 9/21 9/21 8/16 9/21 8/16 9/21 8/16 8/16

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休
アピオ （HW) （HW) アピオ （HW) アピオ アピオ
沼宮内 盛岡大学 盛岡大学 沼宮内 盛岡大学 沼宮内 沼宮内

中巣子
経由 経路番号 C07 B12 C10 C01 C08 C03 C03 C06 C06 C06 C06 C09 B12 C06 C03 C06 C01 C01 C01 B11 C08 C01 B12 C08 B11 C08 Ｃ01 B12 C08 B11 C01 B11 C04 C01 B11 C01 C01 B11 C01
100 盛岡バスセンター ③ … 7:20 … 7:30 7:35 … … 7:40 8:05 8:20 8:30 8：45 9:00 9:10 … 9:20 9:40 10:15 10:45 11:00 11:15 11:40 12:15 12:45 13:10 13:20 13：30 14:15 14:45 15:10 15:45 16:15 … 17:10 17:20 18:00 18:15 18:30 19:00
100 県庁・市役所前 … 7:23 … 7:33 7:38 … … 7:43 8:08 8:23 8:33 8：48 9:03 9:13 … 9:23 9:43 10:18 10:48 11:03 11:18 11:43 12:18 12:48 13:13 13:23 13：33 14:18 14:48 15:13 15:48 16:18 … 17:13 17:23 18:03 18:18 18:33 19:03
100 映画館通り … 7:25 … 7:35 7:41 … … 7:45 8:10 8:25 8:35 8：50 9:05 9:15 … 9:25 9:45 10:20 10:50 11:05 11:20 11:45 12:20 12:50 13:15 13:25 13：35 14:20 14:50 15:15 15:50 16:20 … 17:16 17:26 18:06 18:21 18:36 19:05
100 柳新道 … 7:27 … 7:38 7:44 … … 7:48 8:13 8:28 8:38 8：53 9:08 9:18 … 9:28 9:48 10:23 10:53 11:08 11:23 11:48 12:23 12:53 13:18 13:28 13：38 14:23 14:53 15:18 15:53 16:23 アイーナ 17:19 17:29 18:09 18:24 18:39 19:07
100 開運橋 … 7:28 … 7:39 7:45 … … 7:49 8:14 8:29 8:39 8：54 9:09 9:19 … 9:29 9:49 10:24 10:54 11:09 11:24 11:49 12:24 12:54 13:19 13:29 13：39 14:24 14:54 15:19 15:54 16:24 17:02発 17:20 17:30 18:10 18:25 18:40 19:08

盛岡駅前（東口②） … 7:32 … 7:42 7:48 … … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:12 ↓ … ↓ 9:52 10:27 10:57 11:12 11:27 11:52 12:27 12:57 13:22 13:32 13：42 14:27 14:57 15:22 15:57 16:27 17:10 17:24 17:34 18:14 18:29 18:44 19:12
盛岡駅西口㉖ 7:25 ↓ … ↓ ↓ 7:50 7:53 7:57 8:22 8:37 8:47 9：02 ↓ 9:25 9:30 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

150 夕顔瀬橋 7:30 7:35 … 7:45 7：51 ｜ ｜ 8:04 8:29 8:44 8:54 9:05 9:15 9:28 ｜ 9:38 9:55 10:30 11:00 11:15 11:30 11:55 12:30 13:00 13:25 13:35 13：45 14:30 15:00 15:25 16:00 16:30 17:13 17:27 17:37 18:17 18:32 18:47 19:15
150 館坂橋 7:36 7:41 … 7:51 7：55 ｜ ｜ 8:08 8:33 8:48 8:58 9:09 9:19 9:32 ｜ 9:42 9:59 10:34 11:04 11:19 11:34 11:59 12:34 13:04 13:29 13:39 13：49 14:34 15:04 15:29 16:04 16:34 17:17 17:33 17:43 18:23 18:38 18:53 19:19
150 安倍館 7:37 7:42 … 7:52 7：56 ｜ ｜ 8:09 8:34 8:49 8:59 9:10 9:20 9:33 ｜ 9:43 10:00 10:35 11:05 11:20 11:35 12:00 12:35 13:05 13:30 13:40 13：50 14:35 15:05 15:30 16:05 16:35 17:18 17:34 17:44 18:24 18:39 18:54 19:20
200 上堂 7:38 7:43 … 7:53 7:57 ( ( 8:10 8:35 8:50 9:00 9:11 9:21 9:34 ( 9:44 10:01 10:36 11:06 11:21 11:36 12:01 12:36 13:06 13:31 13:41 13：51 14:36 15:06 15:31 16:06 16:36 17:19 17:35 17:45 18:25 18:40 18:55 19:21
200 上堂二丁目 7:39 7:44 … 7:54 7:58 東 東 8:11 8:36 8:51 9:01 9:12 9:22 9:35 東 9:45 10:02 10:37 11:07 11:22 11:37 12:02 12:37 13:07 13:32 13:42 13：52 14:37 15:07 15:32 16:07 16:37 17:20 17:36 17:46 18:26 18:41 18:56 19:22
240 氏子橋 7:41 7:46 … 7:56 8:01 北 北 8:14 8:39 8:54 9:04 9:14 9:24 9:37 北 9:47 10:04 10:39 11:09 11:24 11:39 12:04 12:39 13:09 13:34 13:44 13：54 14:39 15:09 15:34 16:09 16:39 17:21 17:38 17:48 18:28 18:43 18:58 19:23
290 運動公園口 7:42 7:47 … 7:57 8:02 自 自 8:15 8:40 8:55 9:05 9:15 9:25 9:38 自 9:48 10:05 10:40 11:10 11:25 11:40 12:05 12:40 13:10 13:35 13:45 13：55 14:40 15:10 15:35 16:10 16:40 17:22 17:39 17:49 18:29 18:44 18:59 19:24
310 厨川一丁目 7:44 7:49 … 7:59 8:04 動 動 8:17 8:42 8:57 9:07 9:17 9:27 9:40 動 9:50 10:07 10:42 11:12 11:27 11:42 12:07 12:42 13:12 13:37 13:47 13：57 14:42 15:12 15:37 16:12 16:42 17:24 17:41 17:51 18:31 18:46 19:01 19:26
330 厨川駅前 7:45 7:50 … 8:00 8:05 車 車 8:18 8:43 8:58 9:08 9:18 9:28 9:41 車 9:51 10:08 10:43 11:13 11:28 11:43 12:08 12:43 13:13 13:38 13:48 13：58 14:43 15:13 15:38 16:13 16:43 17:25 17:42 17:52 18:32 18:47 19:02 19:27
… 厨川駅 ↓ ↓ 7:50 ↓ ↓ 道 道 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 道 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
330 農業研究センター 7:45 7:50 7:51 8:00 8:05 経 経 8:18 8:43 8:58 9:08 9:18 9:28 9:41 経 9:51 10:08 10:43 11:13 11:28 11:43 12:08 12:43 13:13 13:38 13:48 13：58 14:43 15:13 15:38 16:13 16:43 17:25 17:42 17:52 18:32 18:47 19:02 19:27
370 北厨川小学校前 7:46 7:51 7:52 8:01 8:06 由 由 8:19 8:44 8:59 9:09 9:19 9:29 9:42 由 9:52 10:09 10:44 11:14 11:29 11:44 12:09 12:44 13:14 13:39 13:49 13：59 14:44 15:14 15:39 16:14 16:44 17:26 17:43 17:53 18:33 18:48 19:03 19:28
370 岩手牧場 7:47 7:52 7:53 8:02 8:07 ） ） 8:20 8:45 9:00 9:10 9:20 9:30 9:43 ） 9:53 10;10 10:45 11:15 11:30 11:45 12:10 12:45 13:15 13:40 13:50 14：00 14:45 15:15 15:40 16:15 16:45 17:27 17:44 17:54 18:34 18:49 19:04 19:29
390 果樹研究所 7:48 7:53 7:54 8:03 8:08 ｜ ｜ 8:21 8:46 9:01 9:11 9:21 9:31 9:44 ｜ 9:54 10:11 10:46 11:16 11:31 11:46 12:11 12:46 13:16 13:41 13:51 14：01 14:46 15:16 15:41 16:16 16:46 17:28 17:45 17:55 18:35 18:50 19:05 19:30
390 森林総合研究所 7:49 7:54 7:55 8:04 8:09 ｜ ｜ 8:22 8:47 9:02 9:12 9:22 9:32 9:45 ｜ 9:55 10:12 10:47 11:17 11:32 11:47 12:12 12:47 13:17 13:42 13:52 14：02 14:47 15:17 15:42 16:17 16:47 17:29 17:46 17:56 18:36 18:51 19:06 19:31
420 巣子 7:49 7:54 7:55 8:04 8:09 ｜ ｜ 8:22 8:47 9:02 9:12 9:22 9:32 9:45 ｜ 9:55 10:12 10:47 11:17 11:32 11:47 12:12 12:47 13:17 13:42 13:52 14：02 14:47 15:17 15:42 16:17 16:47 17:29 17:46 17:56 18:36 18:51 19:06 19:31
420 富士見団地入口 ｜ ｜ 7:57 ｜ 8:11 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:24 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:49 ｜ ｜ 13:19 ｜ 13:54 ｜ ｜ 15:19 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 富士見団地 ｜ ｜ 7:58 ｜ 8:12 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:25 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:50 ｜ ｜ 13:20 ｜ 13:55 ｜ ｜ 15:20 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 中巣子 ｜ ｜ 7:59 ｜ 8:13 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:26 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:51 ｜ ｜ 13:21 ｜ 13：56 ｜ ｜ 15:21 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 東部出張所前 ｜ ｜ 8:00 ｜ 8:14 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:27 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:52 ｜ ｜ 13:22 ｜ 13：57 ｜ ｜ 15:22 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 榛沢 ｜ ｜ 8:01 ｜ 8:15 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:28 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:53 ｜ ｜ 13:23 ｜ 13:58 ｜ ｜ 15:23 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 第三富士見団地口 ｜ ｜ 8:02 ｜ 8:16 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:29 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:54 ｜ ｜ 13:24 ｜ 13：59 ｜ ｜ 15:24 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 巣子駅入口 ｜ ｜ 8:03 ｜ 8:17 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:30 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:55 ｜ ｜ 13:25 ｜ 14:00 ｜ ｜ 15:25 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 滝沢東小学校 ｜ ｜ 8:04 ｜ 8:18 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:31 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:56 ｜ ｜ 13:26 ｜ 14：01 ｜ ｜ 15:26 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
420 県立大学入口 ↓ ↓ 8:05 ↓ 8:19 ｜ ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ ↓ ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:57 ↓ ↓ 13:27 ↓ 14：02 ↓ ↓ 15:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
… 岩大農場 7:50 7:55 ｜ 8:05 ｜ ｜ ｜ 8:23 8:48 9:03 9:13 ｜ 9:33 9:46 ｜ 9:56 10:13 10:48 11:18 11:33 ｜ 12:13 12:48 ｜ 13:43 ｜ 14：03 14:48 ｜ 15:43 16:18 16:48 17:30 17:47 17:57 18:37 18:52 19:07 19:32
… 狼久保西 7:51 7:56 ｜ 8:06 ｜ ｜ ｜ 8:24 8:49 9:04 9:14 ｜ 9:34 9:47 ｜ 9:57 10:14 10:49 11:19 11:34 ｜ 12:14 12:49 ｜ 13:44 ｜ 14：04 14:49 ｜ 15:44 16:19 16:49 17:31 17:48 17:58 18:38 18:53 19:08 19:33
… 分れ南 7:52 7:57 ｜ 8:07 ｜ ｜ ｜ 8:25 8:50 9:05 9:15 ｜ 9:35 9:48 ｜ 9:58 10:15 10:50 11:20 11:35 ｜ 12:15 12:50 ｜ 13:45 ｜ 14：05 14:50 ｜ 15:45 16:20 16:50 17:32 17:49 17:59 18:39 18:54 19:09 19:34
… 盛岡農業高校前 7:55 8:00 ↓ 8:11 ↓ ｜ ｜ 8:28 8:53 9:08 9:18 ↓ 9:38 9:51 ｜ 10:01 10:18 10:53 11:23 11:38 ↓ 12:18 12:53 ↓ 13:48 ↓ 14：08 14:53 ↓ 15:48 16:23 16:53 17:35 17:52 18:02 18:42 18:57 19:12 19:37
460 家畜保健所 7:56 8:01 8:07 8:12 9:21 ｜ ｜ 8:29 8:54 9:09 9:19 9:34 9:39 9:52 ｜ 10:02 10:19 10:54 11:24 11:39 11:59 12:19 12:54 13:29 13:49 14：04 14：09 14:54 15:29 15:49 16:24 16:54 17:36 17:53 18:03 18:43 18:58 19:13 19:38
… 産業文化ｾﾝﾀｰ(アピオ) ↓ 8:03 ↓ ↓ ↓ ｜ ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
470 畜産研究所前 7:57 8:06 8:08 8:13 8:22 ｜ ｜ 8:30 8:55 9:10 9:20 9:35 9:44 9:53 ｜ 10:03 10:20 10:55 11:25 11:40 12:00 12:20 12:59 13:30 13:50 14:05 14：10 14:59 15:30 15:50 16:25 16:55 17:37 17:54 18:04 18:44 18:59 19:14 19:39
480 盛岡大学前 ↓ 8:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:41 ↓ ↓ 13:00 ↓ 13:51 ↓ ↓ 15:00 ↓ 15:51 ↓ 16:56 ↓ ↓ 18:05 ↓ ↓ 19:15 ↓
480 盛岡大学 8:00 ↓ 8:15 8:20 8:30 8:15 8:18 8:33 8:58 9:13 9:23 9:40 ↓ 9:55 9:55 10:05 10:25 11:00 11:30 ↓ 12:05 12:25 ↓ 13:35 ↓ 14：10 14：15 ↓ 15：35 ↓ 16:30 ↓ 17:45 18:00 ↓ 18:50 19:05 ↓ 19:45
… 川口駅前 … 8:31 … … … … … … … … … … 10:09 … … … … … … 12:05 … … 13:24 … 14:15 … … 15:24 … 16:15 … 17:20 … … 18:29 … … 19:34 …
… いわて沼宮内駅前 … 8:41 … … … … … … … … … … 10:19 … … … … … … 12:15 … … 13:34 … 14:25 … … 15:34 … 16:25 … 17:30 … … 18:39 … … 19:44 …
… 沼宮内（営） … 8:50 … … … … … … … … … … 10:27 … … … … … … 12:25 … … 13:42 … 14:35 … … 15:42 … 16:35 … 17:40 … … 18:47 … … 19:52 …

土日祝 土日祝 土日祝 日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
8/11～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 7/31～ 7/31～ 8/11～ 8/11～ 7/31～ 8/11～ 7/31～

8/16 8/16 9/21 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 8/16 9/21 8/16 8/16 8/16 9/21 8/16 9/21 8/16 9/21 9/21 8/16 8/16 9/21 8/16 9/21
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス （HW) 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス （HW) 盛岡バス （HW) 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス （HW) 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス

センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター 盛岡駅 センター センター センター センター センター 盛岡駅 センター 盛岡駅 センター センター センター センター 盛岡駅 センター センター センター センター センター
中巣子
経由 経路番号 B11 B11 C01 C01 C01 B11 C01 B11 C01 C08 B11 C01 B12 C01 C01 C08 C01 B12 C03 C01 C01 C08 B12 C01 C03 C08 C03 C01 B12 C01 B12 C03 C08 C01 C01 C01 C01
… 沼宮内（営） 6:45 7:25 … … … 8:30 … 9:15 … … 10:10 … 11:20 … … … … 13:30 … … … … 15:05 … … … … … 16:30 … 17:20 … … … … … …
… いわて沼宮内駅前 6:50 7:30 … … … 8:35 … 9:20 … … 10:15 … 11:25 … … … … 13:35 … … … … 15:10 … … … … … 16:35 … 17:25 … … … … … …
… 川口駅前 7:00 7:40 … … … 8:45 … 9:30 … … 10:25 … 11:35 … … … … 13:45 … … … … 15:20 … … … … … 16:45 … 17:35 … … … … … …

盛岡大学 ↓ ↓ 8:25 8:40 8:50 ↓ 9:25 ↓ 10：30 10:40 ↓ 11:40 ↓ 12:10 12:45 13:00 13:40 ↓ 14：40 14:45 15：00 15：10 ↓ 16:15 16:20 16:25 16:30 16：35 ↓ 17:50 ↓ 18:00 18:10 18:20 19:15 19:45 20:15
盛岡大学前 7:24 8:04 ↓ ↓ ↓ 9:09 ↓ 9:54 ↓ ↓ 10:49 ↓ 11:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:09 ｜ ↓ ↓ ↓ 15:44 ↓ ｜ ↓ ｜ ↓ 17:09 ↓ 17:59 ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

150 畜産研究所前 7:24 8:04 8:26 8:41 8:51 9:09 9:26 9:54 10:31 10：41 10:49 11:41 11:59 12:11 12:46 13:01 13:41 14:09 ｜ 14:46 15:01 15:11 15:44 16:16 ｜ 16:26 ｜ 16:36 17:09 17:51 17:59 ｜ 18:11 18:21 19:16 19:46 20:16
… 産業文化ｾﾝﾀｰ(アピオ) ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 12:01 ｜ ｜ ｜ ｜ 14:11 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:46 ↓ ｜ ↓ ｜ ↓ 17:12 ｜ 18:02 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
150 家畜保健所 7:26 8:06 8:27 8:42 8:52 9:11 9:27 9:56 10:32 10:42 10:51 11:42 12:03 12:12 12:47 13:02 13:42 14:13 ｜ 14:47 15:02 15:12 15:48 16:17 ｜ 16:27 ｜ 16:37 17:14 17:52 18:04 ｜ 18:12 18:22 19:17 19:47 20:17
… 盛岡農業高校前 7:27 8:07 8:28 8:43 8:53 9:12 9:28 9:57 10:33 ↓ 10:52 11:43 12:04 12:13 12:48 ↓ 13:43 14:14 ｜ 14:48 15:03 ↓ 15:49 16:18 ｜ ↓ ｜ 16:38 17:15 17:53 18:05 ｜ ↓ 18:23 19:18 19:48 20:18
… 分れ南 7:31 8:11 8:31 8:46 8:56 9:15 9:31 10:00 10:36 ｜ 10:55 11:46 12:07 12:16 12:51 ｜ 13:46 14:17 ( 14:51 15:06 ｜ 15:52 16:21 ( ｜ ( 16:41 17:18 17:56 18:08 ( ｜ 18:26 19:21 19:51 20:21
…. 狼久保西 7:32 8:12 8:32 8:47 8:57 9:16 9:32 10:01 10:37 ｜ 10:56 11:47 12:08 12:17 12:52 ｜ 13:47 14:18 東 14:52 15:07 ｜ 15:53 16:22 東 ｜ 東 16:42 17:19 17:57 18:09 東 ｜ 18:27 19:22 19:52 20:22
…. 岩大農場 7:33 8:13 8:33 8:48 8:58 9:17 9:33 10:02 10:38 ↓ 10:57 11:48 12:09 12:18 12:53 ↓ 13:48 14:19 北 14:53 15:08 ↓ 15:54 16:23 北 ↓ 北 16:43 17:20 17:58 18:10 北 ↓ 18:28 19:23 19:53 20:23
190 県立大学入口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:44 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:04 ｜ ｜ 自 ｜ ｜ 15:14 ｜ ｜ 自 16:29 自 ｜ ｜ ｜ ｜ 自 18:14 ｜ ｜ ｜ ｜
190 滝沢東小学校 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:45 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:05 ｜ ｜ 動 ｜ ｜ 15:15 ｜ ｜ 動 16:30 動 ｜ ｜ ｜ ｜ 動 18:15 ｜ ｜ ｜ ｜
190 巣子駅入口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:46 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:06 ｜ ｜ 車 ｜ ｜ 15:16 ｜ ｜ 車 16:31 車 ｜ ｜ ｜ ｜ 車 18:16 ｜ ｜ ｜ ｜
200 第三富士見団地口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:47 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:07 ｜ ｜ 道 ｜ ｜ 15:17 ｜ ｜ 道 16:32 道 ｜ ｜ ｜ ｜ 道 18:17 ｜ ｜ ｜ ｜
210 榛沢 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:48 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:08 ｜ ｜ 経 ｜ ｜ 15:18 ｜ ｜ 経 16:33 経 ｜ ｜ ｜ ｜ 経 18:18 ｜ ｜ ｜ ｜
210 東部出張所前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:48 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:08 ｜ ｜ 由 ｜ ｜ 15:18 ｜ ｜ 由 16:33 由 ｜ ｜ ｜ ｜ 由 18:18 ｜ ｜ ｜ ｜
210 中巣子 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:49 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:09 ｜ ｜ ) ｜ ｜ 15:19 ｜ ｜ ) 16:34 ) ｜ ｜ ｜ ｜ ) 18:19 ｜ ｜ ｜ ｜
240 富士見団地 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:50 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 13:10 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 15:20 ｜ ｜ ｜ 16:35 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:20 ｜ ｜ ｜ ｜
240 富士見団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:10 ↓ ↓ ｜ ↓ ↓ 15:20 ↓ ↓ ｜ 16:35 ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ｜ 18:20 ↓ ↓ ↓ ↓
250 巣子 7:35 8:15 8:34 8:49 8:59 9:18 9:34 10:03 10:39 10:52 10:58 11:49 12:10 12:19 12:54 13:12 13:49 14:20 ｜ 14:54 15:09 15:22 15:55 16:24 ｜ 16:37 ｜ 16:44 17:21 17:59 18:11 ｜ 18:22 18:29 19:24 19:54 20:24
280 森林総合研究所 7:35 8:15 8:34 8:49 8:59 9:18 9:34 10:03 10:39 10:52 10:58 11:49 12:10 12:19 12:54 13:12 13:49 14:20 ｜ 14:54 15:09 15:22 15:55 16:24 ｜ 16:37 ｜ 16:44 17:21 17:59 18:11 ｜ 18:22 18:29 19:24 19:54 20:24
280 果樹研究所 7:36 8:16 8:35 8:50 9:00 9:19 9:35 10:04 10:40 10:53 10:59 11:50 12:11 12:20 12:55 13:13 13:50 14:21 ｜ 14:55 15:10 15:23 15:56 16:25 ｜ 16:38 ｜ 16:45 17:22 18:00 18:12 ｜ 18:23 18:30 19:25 19:55 20:25
310 岩手牧場 7:37 8:17 8:36 8:51 9:01 9:20 9:36 10:05 10：41 10:54 11:00 11:51 12:12 12:21 12:56 13:14 13:51 14:22 ｜ 14:56 15:11 15:24 15:57 16:26 ｜ 16:39 ｜ 16:46 17:23 18:01 18:13 ｜ 18:24 18:31 19:26 19:56 20:26
360 北厨川小学校前 7:38 8:18 8:37 8:52 9:02 9:21 9:37 10:06 10:42 10:55 11:01 11:52 12:13 12:22 12:57 13:15 13:52 14:23 ｜ 14:57 15:12 15:25 15:58 16:27 ｜ 16:40 ｜ 16:47 17:24 18:02 18:14 ｜ 18:25 18:32 19:27 19:57 20:27
360 農業研究センター 7:39 8:19 8:38 8:53 9:03 9:22 9:38 10:07 10:43 10:56 11:02 11:53 12:14 12:23 12:58 13:16 13:53 14:24 ｜ 14:58 15:13 15:26 15:59 16:28 ｜ 16:41 ｜ 16:48 17:25 18:03 18:15 ｜ 18:26 18:33 19:28 19:58 20:28
360 厨川駅前 7:40 8:20 8:38 8:53 9:03 9:23 9:39 10:08 10:44 10:57 11:03 11:54 12:15 12:24 12:59 13:17 13:54 14:25 ｜ 14:59 15:14 15:27 16:00 16:29 ｜ 16:42 ｜ 16:49 17:26 18:04 18:16 ｜ 18:27 18:34 19:28 19:58 20:28
380 厨川一丁目 7:41 8:21 8:39 8:54 9:04 9:24 9:40 10:09 10:45 10:58 11:04 11:55 12:16 12:25 13:00 13:18 13:55 14:26 ｜ 15:00 15：15 15:28 16:01 16:30 ｜ 46:43 ｜ 16:50 17:27 18:05 18:17 ｜ 18:28 18:35 19:29 19:59 20:29
390 運動公園口 7:43 8:23 8:41 8:56 9:06 9:26 9:42 10:11 10:47 11:00 11:06 11:57 12:18 12:27 13:02 13:20 13:57 14:28 ｜ 15:02 15:17 15:30 16:03 16:32 ｜ 16:45 ｜ 16:52 17:29 18:07 18:19 ｜ 18:30 18:37 19:31 20:01 20:31
410 氏子橋 7:44 8:24 8:42 8:57 9:07 9:27 9:43 10:12 10:48 11:01 11:07 11:58 12:19 12:28 13:03 13:21 13:58 14:29 ｜ 15:03 15:18 15:31 16:04 16:33 ｜ 16:46 ｜ 16:53 17:30 18:08 18:20 ｜ 18:31 18:38 19:32 20:02 20:32
430 上堂二丁目 7:47 8:27 8:45 9:00 9:10 9:30 9:46 10:15 10:51 11:04 11:10 12:01 12:22 12:31 13:06 13:24 14:01 14:32 ｜ 15:06 15:21 15:34 16:07 16:36 ｜ 16:49 ｜ 16:56 17:33 18:11 18:23 ｜ 18:34 18:41 19:33 20:03 20:33
430 上堂 7:48 8:28 8:46 9:01 9:11 9:31 9:47 10:16 10:52 11:05 11:11 12:02 12:23 12:32 13:07 13:25 14:02 14:33 ｜ 15:07 15:22 15:35 16:08 16:37 ｜ 16:50 ｜ 16:57 17:34 18:12 18:24 ｜ 18:35 18:42 19:34 20:04 20:34
440 安倍館 7:49 8:29 8:47 9:02 9:12 9:32 9:48 10:17 10:53 11:06 11:12 12:03 12:24 12:33 13:08 13:26 14:03 14:34 ｜ 15:08 15：23 15:36 16:09 16:38 ｜ 16:51 ｜ 16:58 17:35 18:13 18:25 ｜ 18:36 18:43 19:35 20:05 20:35
450 館坂橋 7:52 8:32 8:48 9:03 9:13 9:33 9:49 10:18 10:54 11:07 11:13 12:04 12:25 12:34 13:09 13:27 14:04 14:35 ｜ 15:09 15:24 15:37 16:10 16:39 ｜ 16:52 ｜ 16:59 17:37 18:14 18:27 ｜ 18:37 18:44 19:36 20:06 20:36
470 夕顔瀬橋 7:56 8:36 8:52 9:07 9:17 9:37 9:53 10:22 10:58 11:11 11:17 12:08 12:29 12:38 13:13 13:31 14:08 14:39 ↓ 15:13 15:28 15:41 16:14 16:43 ↓ 16:56 ↓ 17:03 17:41 18:18 18:31 ↓ 18:41 18:48 19:40 20:10 20:40
… 盛岡駅西口㉖ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15：05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:45 ↓ 16：55 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
480 盛岡駅前（東口⑥） 8:00 8:40 8:56 9:11 9:21 9:41 9:57 10:26 11:02 11:15 11:21 12:12 12:33 12:42 13:17 13:35 14:12 14:43 … 15:17 15:32 15:45 16:18 16:47 … 17:00 … 17:07 17:45 18:22 18:35 … 18:45 18:52 19:43 20:13 20:43
480 開運橋 8:03 8:43 8:59 9:14 9:24 9:44 10:00 10:29 11:05 11:18 11:24 12:15 12:36 12:45 13:20 13:38 14:15 14:46 … 15:20 15:35 15:48 16:21 16:50 … 17:03 … 17:10 17:48 18:25 18:38 … 18:48 18:55 19:46 20:16 20:46
480 柳新道 8:04 8:44 9:00 9:15 9:25 9:45 10:01 10:30 11:06 11:19 11:25 12:16 12:37 12:46 13:21 13:39 14:16 14:47 … 15:21 15:36 15:49 16:22 16:51 … 17:04 … 17:11 17:49 18:26 18:39 … 18:49 18:56 19:47 20:17 20:47
510 映画館通り 8:06 8:46 9:02 9:17 9:27 9:47 10:03 10:32 11:08 11:21 11:27 12:18 12:39 12:48 13:23 13:41 14:18 14:49 … 15:23 15:38 15:51 16:24 16:53 … 17:06 … 17:13 17:51 18:27 18:41 … 18:51 18:58 19:49 20:19 20:49
510 県庁・市役所前 8:09 8:49 9:05 9:20 9:30 9:50 10:05 10:34 11:10 11:23 11:29 12:20 12:41 12:50 13:25 13:43 14:20 14:51 … 15:25 15:40 15:53 16:26 16:55 … 17:08 … 17：15 17:53 18:30 18:43 … 18:53 19:00 19:51 20:21 20:51
540 盛岡バスセンター 8:15 8:55 9:10 9:25 9:35 9:55 10:10 10:40 11:15 11:30 11:35 12:25 12:47 12:55 13:30 13:50 14:25 14:57 … 15:30 15:45 16:00 16:32 17:00 … 17:15 … 17:20 18:00 18:35 18:50 … 19:00 19:05 19:55 20:25 20:55

☎　019-641-2220

盛岡大学 沼宮内 盛岡大学沼宮内

盛岡大学から

盛岡大学 盛岡大学盛岡大学盛岡大学 盛岡大学 沼宮内盛岡大学盛岡大学

…
…
250
280
280

沼宮内支所 盛岡営業所インフォメーション

平日　９：００～１８：００

盛岡大学 盛岡大学盛岡大学 沼宮内 盛岡大学 盛岡大学盛岡大学 沼宮内沼宮内盛岡大学 盛岡大学

円

備考

☎　019-641-1212 ☎　0195-62-1211

210
240
…
…
…
…
…
…
…

盛岡大学

の運賃

盛岡大学 盛岡大学停留所名＼行先 盛岡大学 盛岡大学盛岡大学

100

150
150

盛岡大学

円
円

150
200
200
240
290
310
330
…
330
370

備考

盛岡駅から

の運賃
盛岡大学

100
100
100
100

停留所名＼行先

370

470

390
390
420
…
…
…
…
…
…

分れ南
経由

…
…
…
420
430
440
450
460

150
150
150
150
170

470
480
480
780
890
950

円

540

盛岡大学

440
450
470
480

480
480
480
510
510

310
360
360
360
380
390
410
430
430

分れ南
経由

670
610
490

お問い合わせ

盛岡バスセンター ⇨ 盛岡駅前 ⇨ 産業文化センター（アピオ） ⇨ 盛岡大学 （⇨ 沼宮内(営)）

（沼宮内(営)⇨） 盛岡大学 ⇨ 産業文化センター（アピオ） ⇨ 盛岡駅前 ⇨ 盛岡バスセンター



沼宮内線・好摩線・松園・盛岡農高線・市内線バス時刻表 令和5年4月1日実施

盛岡バスセンター　⇨　盛岡駅前　⇨　盛岡大学前　⇨　沼宮内(営) 沼宮内(営)　⇨　盛岡大学前　⇨　盛岡駅前　　⇨　盛岡バスセンター 盛岡バスセンター　⇔　玉山中学校入口　⇔　好摩駅

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
8/11～8/16 8/11～8/16 8/11～8/16 8/11～8/16

運休 運休 運休 運休

アピオ アピオ アピオ アピオ バス バス バス バス バス バス バス バス バス バス 盛岡バス 盛岡バス

沼宮内 沼宮内 沼宮内 沼宮内 センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター

経路番号 B12 B12 B11 B12 B11 B12 B11 B11 B11 B11 経路番号 B11 B11 B11 B11 B11 B12 B12 B12 B12 B12 経路番号 B41 B41 経路番号 B41 B41 経路番号 E41 E41

盛岡バスセンター ③ 7:20 9:00 11:00 12:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:20 18:30 沼宮内(営) 6:45 7:25 8:30 9:15 10:10 11:20 13:30 15:05 16:30 17:20 　　　円 盛岡バスセンター ③ 14:00 16:30 好摩駅 7:25 12:40 盛 岡 駅 前 （ 東 口 ⑦ ） 18:35 20:20

県庁・市役所前 7:23 9:03 11:03 12:18 13:13 14:18 15:13 16:18 17:23 18:33 沼宮内新町 6:46 7:26 8:31 9:16 10:11 11:21 13:31 15:06 16:31 17:21 県庁・市役所前 14:03 16:33 成島 7:26 12:41 ゆ い と ぴ あ 中 央 18:40 20:25

映画館通り 7:25 9:05 11:05 12:20 13:15 14:20 15:15 16:20 17:26 18:36 沼宮内小学校前 6:46 7:26 8:31 9:16 10:11 11:21 13:31 15:06 16:31 17:21 医大内丸メディカルセンター前 14:05 16:35 好摩口 7:27 12:42 盛 岡 南 営 業 所 18:50 20:35

柳新道 7:27 9:08 11:08 12:23 13:18 14:23 15:18 16:23 17:29 18:39 大町 6:47 7:27 8:32 9:17 10:12 11:22 13:32 15:07 16:32 17:22 大泉寺口 14:07 16:37 芋田 7:28 12:43

開運橋 7:28 9:09 11:09 12:24 13:19 14:24 15:19 16:24 17:30 18:40 野口町 6:48 7:28 8:33 9:18 10:13 11:23 13:33 15:08 16:33 17:23 北山 14:08 16:38 武道 7:29 12:44

盛岡駅前（東口②） 7:32 9:12 11:12 12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 17:34 18:44 上愛宕下 6:48 7:28 8:33 9:18 10:13 11:23 13:33 15:08 16:33 17:23 坂の下 14:10 16:40 イオンスーパーセンター渋民店 7:32 12:47 停留所名＼行先

夕顔瀬橋 7:35 9:15 11:15 12:30 13:25 14:30 15:25 16:30 17:37 18:47 愛宕下 6:49 7:29 8:34 9:19 10:14 11:24 13:34 15:09 16:34 17:24 金比羅前 14:11 16:41 啄木記念館前 7:34 12:49 経路番号 E41 E41

館坂橋 7:41 9:19 11:19 12:34 13:29 14:34 15:29 16:34 17:43 18:53 宝来橋 6:49 7:29 8:34 9:19 10:14 11:24 13:34 15:09 16:34 17:24 長嶺 14:12 16:42 渋民 7:35 12:51 盛 岡 南 営 業 所 5:25 7:15

安倍館 7:42 9:20 11:20 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:44 18:54 いわて沼宮内駅前 6:50 7:30 8:35 9:20 10:15 11:25 13:35 15:10 16:35 17:25 更の沢 14:13 16:43 下渋民 7:35 12:51 ゆ い と ぴ あ 中 央 5:31 7:21

上堂 7:43 9:21 11:21 12:36 13:31 14:36 15:31 16:36 17:45 18:55 末代橋 6:51 7:31 8:36 9:21 10:16 11:26 13:36 15:11 16:36 17:26 県野球場前 14:14 16:44 渋民中央病院前 7:36 12:52 盛 岡 駅 前 5:40 7:30

上堂二丁目 7:44 9:22 11:22 12:37 13:32 14:37 15:32 16:37 17:46 18:56 嵐山 6:53 7:33 8:38 9:23 10:18 11:28 13:38 15:13 16:38 17:28 からと石 14:15 16:45 船田 7:37 12:53

氏子橋 7:46 9:24 11:24 12:39 13:34 14:39 15:34 16:39 17:48 18:58 川原新田 6:54 7:34 8:39 9:24 10:19 11:29 13:39 15:14 16:39 17:29 小林牧場前 14:17 16:47 工業団地前 7:37 12:53

運動公園口 7:47 9:25 11:25 12:40 13:35 14:40 15:35 16:40 17:49 18:59 野原 6:55 7:35 8:40 9:25 10:20 11:30 13:40 15:15 16:40 17:30 陸中大平 14:18 16:48 門前寺 7:39 12:55

厨川一丁目 7:49 9:27 11:27 12:42 13:37 14:42 15:37 16:42 17:51 19:01 雪浦口 6:56 7:36 8:41 9:26 10:21 11:31 13:41 15:16 16:41 17:31 名乗沢 14:19 16:49 柏木平 7:39 12:55

厨川駅前 7:50 9:28 11:28 12:43 13:38 14:43 15:38 16:43 17:52 19:02 川口中学校前 6:58 7:38 8:43 9:28 10:23 11:33 13:43 15:18 16:43 17:33 松木平 14:20 16:50 旗井沢 7:41 12:57

農業研究センター 7:50 9:28 11:28 12:43 13:38 14:43 15:38 16:43 17:52 19:02 川口公民館前 6:59 7:39 8:44 9:29 10:24 11:34 13:44 15:19 16:44 17:34 庄ケ畑 14:21 16:51 宮野 7:42 12:58

北厨川小学校前 7:51 9:29 11:29 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:53 19:03 川口駅前 7:00 7:40 8:45 9:30 10:25 11:35 13:45 15:20 16:45 17:35 八千代台ニュータウン前 14:21 16:51 小屋場 7:44 13:00

岩手牧場 7:52 9:30 11:30 12:45 13:40 14:45 15:40 16:45 17:54 19:04 境田 7:01 7:41 8:46 9:31 10:26 11:36 13:46 15:21 16:46 17:36 六郎沢 14:22 16:52 玉山中学校入口 7:48 13:04

果樹研究所 7:53 9:31 11:31 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:55 19:05 二ツ森 7:02 7:42 8:47 9:32 10:27 11:37 13:47 15:22 16:47 17:37 明通 14:22 16:52 藁峠 7:49 13:05

森林総合研究所 7:54 9:32 11:32 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:56 19:06 草桁 7:03 7:43 8:48 9:33 10:28 11:38 13:48 15:23 16:48 17:38 岩沢 14:23 16:53 鳥谷沢 7:50 13:06

巣子 7:54 9:32 11:32 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:56 19:06 寺林 7:04 7:44 8:49 9:34 10:29 11:39 13:49 15:24 16:49 17:39 砂子沢 14:24 16:54 赤坂 7:51 13:07

岩大農場 7:55 9:33 11:33 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:57 19:07 才津長根 7:05 7:45 8:50 9:35 10:30 11:40 13:50 15:25 16:50 17:40 朝日が丘団地前 14:25 16:55 飛田 7:52 13:08

狼久保西 7:56 9:34 11:34 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:58 19:08 巻掘 7:06 7:46 8:51 9:36 10:31 11:41 13:51 15:26 16:51 17:41 飛田 14:25 16:55 朝日が丘団地前 7:53 13:09

分れ南 7:57 9:35 11:35 12:50 13:45 14:50 15:45 16:50 17:59 19:09 馬場 7:07 7:47 8:52 9:37 10:32 11:42 13:52 15:27 16:52 17:42 赤坂 14:26 16:56 砂子沢 7:53 13:09

盛岡農業高校前 8:00 9:38 11:38 12:53 13:48 14:53 15:48 16:53 18:02 19:12 桝沢橋 7:08 7:48 8:53 9:38 10:33 11:43 13:53 15:28 16:53 17:43 鳥谷沢 14:27 16:57 岩沢 7:54 13:10

家畜保健所 8:01 9:39 11:39 12:54 13:49 14:54 15:49 16:54 18:03 19:13 状小屋 7:09 7:49 8:54 9:39 10:34 11:44 13:54 15:29 16:54 17:44 藁峠 14:28 16:58 明通 7:55 13:11

産業文化ｾﾝﾀｰ（アピオ） 8:03 9:41 ↓ 12:56 ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 好摩口 7:10 7:50 8:55 9:40 10:35 11:45 13:55 15:30 16:55 17:45 玉山中学校入口 14:29 16:59 六郎沢 7:56 13:12

畜産研究所 8:06 9:44 11:40 12:59 13:50 14:59 15:50 16:55 18:04 19:14 芋田 7:11 7:51 8:56 9:41 10:36 11:46 13:56 15:31 16:56 17:46 小屋場 14:31 17:01 八千代台ニュータウン前 7:57 13:13

盛岡大学前 8:07 9:45 11:41 13:00 13:51 15:00 15:51 16:56 18:05 19:15 武道 7:12 7:52 8:57 9:42 10:37 11:47 13:57 15:32 16:57 17:47 宮野 14:32 17:02 庄ケ畑 7:57 13:13

育種場前 8:08 9:46 11:42 13:01 13:52 15:01 15:52 16:57 18:06 19:15 ｲｵﾝスーパーｾﾝﾀｰ渋民店 7:14 7:54 8:59 9:44 10:39 11:49 13:59 15:34 16:59 17:49 旗井沢 14:33 17:03 松木平 7:58 13:14

松島 8:10 9:48 11:44 13:03 13:54 15:03 15:54 16:59 18:08 19:17 啄木記念館前 7:16 7:56 9:01 9:46 10:41 11:51 14:01 15:36 17:01 17:51 柏木平 14:34 17:04 名乗沢 7:59 13:15

舟田 8:12 9:50 11:46 13:05 13:56 15:05 15:56 17:01 18:10 19:18 渋民 7:17 7:57 9:02 9:47 10:42 11:52 14:02 15:37 17:02 17:52 門前寺 14:34 17:04 陸中大平 8:00 13:15

渋民中央病院前 8:13 9:51 11:47 13:06 13:57 15:06 15:57 17:02 18:11 19:19 下渋民 7:17 7:57 9:02 9:47 10:42 11:52 14:02 15:37 17:02 17:52 工業団地前 14:36 17:06 小林牧場前 8:01 13:16

下渋民 8:14 9:52 11:48 13:07 13:58 15:07 15:58 17:03 18:12 19:19 渋民中央病院前 7:18 7:58 9:03 9:48 10:43 11:53 14:03 15:38 17:03 17:53 船田 14:37 17:07 松園営業所 8:01 13:16

渋民 8:14 9:52 11:48 13:07 13:58 15:07 15:58 17:03 18:12 19:20 舟田 7:19 7:59 9:04 9:49 10:44 11:54 14:04 15:39 17:04 17:54 渋民中央病院前 14:38 17:08 からと石 8:02 13:17

啄木記念館前 8:15 9:53 11:49 13:08 13:59 15:08 15:59 17:04 18:13 19:20 松島 7:21 8:01 9:06 9:51 10:46 11:56 14:06 15:41 17:06 17:56 下渋民 14:39 17:09 県野球場前 8:03 1318

ｲｵﾝスーパーｾﾝﾀｰ渋民店 8:17 9:55 11:51 13:10 14:01 15:10 16:01 17:06 18:15 19:21 育種場前 7:23 8:03 9:08 9:53 10:48 11:58 14:08 15:43 17:08 17:58 渋民 14:40 17:10 更の沢 8:04 13:19

武道 8:19 9:57 11:53 13:12 14:03 15:12 16:03 17:08 18:17 19:22 盛岡大学前 7:24 8:04 9:09 9:54 10:49 11:59 14:09 15:44 17:09 17:59 啄木記念館前 14:40 17:10 長嶺 8:05 13:20

芋田 8:20 9:58 11:54 13:13 14:04 15:13 16:04 17:09 18:18 19:23 610 畜産研究所 7:24 8:04 9:09 9:54 10:49 11:59 14:09 15:44 17:09 17:59 イオンスーパーセンター渋民店 14:44 17:14 金比羅前 8:06 13:21

好摩口 8:21 9:59 11:55 13:14 14:05 15:14 16:05 17:10 18:19 19:24 産業文化ｾﾝﾀｰ(アピオ) ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 12:01 14:11 15:46 17:12 18:02 武道 14:46 17:16 坂の下 8:07 13:22

状小屋 8:22 10:00 11:56 13:15 14:06 15:15 16:06 17:11 18:20 19:25 家畜保健所 7:26 8:06 9:11 9:56 10:51 12:03 14:13 15:48 17:14 18:04 芋田 14:48 17:18 北山 8:09 13:24

桝沢橋 8:23 10:01 11:57 13:16 14:07 15:16 16:07 17:12 18:21 19:26 盛岡農業高校前 7:27 8:07 9:12 9:57 10:52 12:04 14:14 15:49 17:15 18:05 好摩口 14:49 17:19 大泉寺口 8:11 13:25

馬場 8:24 10:02 11:58 13:17 14:08 15:17 16:08 17:13 18:22 19:27 分れ南 7:31 8:11 9:15 10:00 10:55 12:07 14:17 15:52 17:18 18:08 成島 14:50 17:20 医大内丸メディカルセンター前 8:13 13:27

巻掘 8:25 10:03 11:59 13:18 14:09 15:18 16:09 17:14 18:23 19:28 狼久保西 7:32 8:12 9:16 10:01 10:56 12:08 14:18 15:53 17:19 18:09 好摩駅 14:53 17:23 県庁・市役所前 8:14 13:28

才津長根 8:26 10:04 12:00 13:19 14:10 15:19 16:10 17:15 18:24 19:29 岩大農場 7:33 8:13 9:17 10:02 10:57 12:09 14:19 15:54 17:20 18:10 盛岡バスセンター 8:18 13:33

寺林 8:27 10:05 12:01 13:20 14:11 15:20 16:11 17:16 18:25 19:30 巣子 7:35 8:15 9:18 10:03 10:58 12:10 14:20 15:55 17:21 18:11

草桁 8:28 10:06 12:02 13:21 14:12 15:21 16:12 17:17 18:26 19:31 森林総合研究所 7:35 8:15 9:18 10:03 10:58 12:10 14:20 15:55 17:21 18:11

二ツ森 8:29 10:07 12:03 13:22 14:13 15:22 16:13 17:18 18:27 19:32 果樹研究所 7:36 8:16 9:19 10:04 10:59 12:11 14:21 15:56 17:22 18:12

境田 8:30 10:08 12:04 13:23 14:14 15:23 16:14 17:19 18:28 19:33 岩手牧場 7:37 8:17 9:20 10:05 11:00 12:12 14:22 15:57 17:23 18:13

川口駅前 8:31 10:09 12:05 13:24 14:15 15:24 16:15 17:20 18:29 19:34 北厨川小学校前 7:38 8:18 9:21 10:06 11:01 12:13 14:23 15:58 17:24 18:14

川口公民館前 8:32 10:10 12:06 13:25 14:16 15:25 16:16 17:21 18:30 19:35 農業研究センター 7:39 8:19 9:22 10:07 11:02 12:14 14:24 15:59 17:25 18:15

川口中学校前 8:33 10:11 12:07 13:26 14:17 15:26 16:17 17:22 18:31 19:36 厨川駅前 7:40 8:20 9:23 10:08 11:03 12:15 14:25 16:00 17:26 18:16

雪浦口 8:35 10:13 12:09 13:28 14:19 15:28 16:19 17:24 18:33 19:38 厨川一丁目 7:41 8:21 9:24 10:09 11:04 12:16 14:26 16:01 17:27 18:17

野原 8:36 10:14 12:10 13:29 14:20 15:29 16:20 17:25 18:34 19:39 運動公園口 7:43 8:23 9:26 10:11 11:06 12:18 14:28 16:03 17:29 18:19

川原新田 8:37 10:15 12:11 13:30 14:21 15:30 16:21 17:26 18:35 19:40 氏子橋 7:44 8:24 9:27 10:12 11:07 12:19 14:29 16:04 17:30 18:20

嵐山 8:38 10:16 12:12 13:31 14:22 15:31 16:22 17:27 18:36 19:41 上堂二丁目 7:47 8:27 9:30 10:15 11:10 12:22 14:32 16:07 17:33 18:23

末代橋 8:40 10:18 12:14 13:33 14:24 15:33 16:24 17:29 18:38 19:43 上堂 7:48 8:28 9:31 10:16 11:11 12:23 14:33 16:08 17:34 18:24

いわて沼宮内駅前 8:41 10:19 12:15 13:34 14:25 15:34 16:25 17:30 18:39 19:44 安倍館 7:49 8:29 9:32 10:17 11:12 12:24 14:34 16:09 17:35 18:25

宝来橋 8:41 10:19 12:15 13:34 14:25 15:34 16:25 17:30 18:39 19:44 館坂橋 7:52 8:32 9:33 10:18 11:13 12:25 14:35 16:10 17:37 18:27

愛宕下 8:42 10:20 12:16 13:35 14:26 15:35 16:26 17:31 18:40 19:45 夕顔瀬橋 7:56 8:36 9:37 10:22 11:17 12:29 14:39 16:14 17:41 18:31

上愛宕下 8:43 10:21 12:17 13:36 14:27 15:36 16:27 17:32 18:41 19:46 盛岡駅前（東口⑥） 8:00 8:40 9:41 10:26 11:21 12:33 14:43 16:18 17:45 18:35

野口町 8:43 10:21 12:17 13:36 14:27 15:36 16:27 17:32 18:41 19:46 開運橋 8:03 8:43 9:44 10:29 11:24 12:36 14:46 16:21 17:48 18:38

大町 8:44 10:22 12:18 13:37 14:28 15:37 16:28 17:33 18:42 19:47 柳新道 8:04 8:44 9:45 10:30 11:25 12:37 14:47 16:22 17:49 18:39

沼宮内小学校前 8:45 10:23 12:19 13:38 14:29 15:38 16:29 17:34 18:43 19:48 映画館通り 8:06 8:46 9:47 10:32 11:27 12:39 14:49 16:24 17:51 18:41

沼宮内新町 8:45 10:23 12:19 13:38 14:29 15:38 16:29 17:34 18:43 19:48 県庁・市役所前 8:09 8:49 9:50 10:34 11:29 12:41 14:51 16:26 17:53 18:43

沼宮内(営) 8:50 10:27 12:25 13:42 14:35 15:42 16:35 17:40 18:47 19:52 盛岡バスセンター 8:15 8:55 9:55 10:40 11:35 12:47 14:57 16:32 18:00 18:50

460 畜産研究所前 8：19

480 盛岡大学 8：22

7：55

7：56

7：56

7：57

7：57

7：58

440 盛岡農業高校

440 家畜保健所

400 県立大学

380

土日祝
運休

盛岡農業高校

C61

7：50

7：51

7：52

7：52

7：53

8：09

8：15

440 松園一丁目

8：06

8：07

370 滝沢駅前

440 松園中学校前 18:49

18:508：18

440 松園中学校北

440 東松園三丁目 18:48

18:49

野沢

440 北松園一丁目

440 東県営アパート前

440 県立大教員住宅前 18:46

18:47

350 野沢団地口

440 北松園四丁目

8：05

100 小鳥沢一丁目

440 北松園三丁目 18:45

18:45

100 小鳥沢一丁目東

440 小鳥沢二丁目100 小鳥沢二丁目

340 小鳥沢一丁目

7：54

18:43

18:44

100 北松園三丁目

180 野沢団地口100 北松園四丁目

180 滝沢駅前 18:35

18:36

100 県立大教員住宅前

150 野沢 18:34100 北松園一丁目

100 東県営アパート前

150 県立大学

150 家畜保健所

18:33100 東松園三丁目

150 畜産研究所前

100 松園中学校北

円 松園一丁目

円 盛岡農業高校

経路番号 経路番号 C61

18：20

18：23

18：24

18:30

100 松園中学校前

150 盛岡大学

盛岡農業高校

からの運賃
松園一丁目
からの運賃

停留所／行先 停留所／行先 松園一丁目

　　　松園　⇔　県立大学　⇔　盛岡農業高校 ⇔ 盛岡大学　　　　　　　　　　　※土日祝運休及び7/31～8/16間運休　但し盛農祭開催日は運行

備考 備考
土日祝
運休

930 890

930 910

940 910

950 940

900 890

930 890

900 860

900 870

880 840

810 800

840 810

850 840

890 850

780 770

800 770

800 790

760 720

780 740

780 770

740 700 910

740 710

760 720

700 660 910 890

710 690 910 890

670 630 870 860

700 640 880 890

650 840 840

650 630 840 840

620 590 790 810

620 610 790 810

590 530 770 770

590 570 770 790

590 490 770 770

590 530 770 770

510 490 770 690

540 490 770 730

480 460 720 680

480 490 740 690

470 420 640 680

470 460 680 680

450 410 600 660

460 410 640 660

430 340 580 620

440 370 580 620

420 300 540 580

420 340 580 620

390 280 490 560

390 300 540 560

370 240 490 480

370 240 490 520

330 240 430 430

330 240 460 450

290 170 390 410

310 190 430 420

土日祝
運休240 150 390 370

200 150 310 290 270

200 150 340 320 備考

150 150 240 260 　　　円

150 円 240 290 190

100 150 160 150

盛岡駅前

150 150 230 260

100 150 160 190

円 150 230 260

100 150 100 150 200

100 150 100 150 270

停留所名＼行先停留所名＼行先 沼宮内 沼宮内 いわて沼宮内
駅前からの運

賃

100 170 　　　円 　　　円

盛岡駅前
からの運賃

バスセンター

からの運賃
好摩駅

からの運賃

18:55

盛岡バスセンター　　⇔　　盛岡駅前（東口）　　⇔　　厨川駅

沼宮内 沼宮内

盛岡駅前（東口）⇔盛岡南営業所

備考
日祝
運休

備考
日祝
運休

備     考 備     考

盛岡南営業所好摩駅 好摩駅 停留所名＼行先 停留所名＼行先沼宮内 沼宮内 停留所名＼行先

土日祝 土日祝 土日祝

8/11～8/16 8/11～8/16 8/11～8/16

運休 運休 運休

盛　岡 盛　岡 盛　岡 盛　岡

バスセンター バスセンター バスセンター バスセンター

D01 D02 D02 D02
円 6:20 6:50 7:25 8:50
150 6:20 6:50 7:25 8:50
150 6:21 6:51 7:26 8:51
150 6:23 ｜ ｜ ｜
180 6:24 ↓ ↓ ↓

170 ｜ 6:54 7:30 8:54
170 ｜ 6:56 7:32 8:56
170 ｜ 6:57 7:33 8:57
170 ｜ ↓ ↓ ↓
170 ｜ 6:59 7:35 8:59
170 ｜ 7:00 7:36 9:00
170 ｜ 7:01 7:37 9:01
190 ↓ 7:02 7:38 9:02
210 6:25 ↓ ↓ ↓
210 6:26 7:04 7:40 9:04
240 6:27 7:05 7:41 9:05
260 6:28 7:06 7:44 9:06
310 6:32 7:10 7:48 9:10
330 6:35 7:13 7:52 9:13
330 6:38 7:16 7:55 9:16
330 6:39 7:17 7:57 9:17
360 6:41 7:19 7:59 9:19
360 6:43 7:21 8:02 9:21

390 6:47 7:25 8:10 9:25

備考

停留所名＼行先厨川駅から
の運賃

経路番号
厨 川 駅
厨 川 駅 前
厨 川 一 丁 目
運 動 公 園 口
氏 子 橋

運 動 公 園 北 口
運 動 公 園 前
交 通 公 園 口
交 通 公 園 前
青 山 四 丁 目
青 山 三 丁 目
県 営 体 育 館 前
青 山 駅
上 堂 二 丁 目
上 堂
安 倍 館
館 坂 橋
夕 顔 瀬 橋
盛 岡 駅 前 （ 東 口 )
開 運 橋

盛 岡 バ ス セ ン タ ー

柳 新 道
映 画 館 通 り

県 庁 ・ 市 役 所 前

土日祝 土日祝 土日祝

8/11～8/16 8/11～8/16 8/11～8/16

運休 運休 運休

D0２ D0２ D01
100 17:25 20:20 21:00
100 17:28 20:23 21:03
100 17:31 20:25 21:05
100 17:34 20:27 21:07
100 17:35 20:28 21:08

円 17:39 20:32 21:12
150 17:42 20:35 21:15
150 17:48 20:39 21:18
150 17:49 20:40 21:19
200 17:50 20:41 21:20
200 ↓ ↓ 21:21
210 17:51 20:42 ｜
290 17:54 20:44 ｜
290 17:56 20:45 ｜
290 17:57 20:46 ｜
290 18:00 20:48 ｜
290 18:01 20:49 ｜
290 18:03 20:50 ↓
240 ｜ ｜ 21:22
290 ↓ ↓ 21:23
310 18:05 20:52 21:24
330 18:06 20:53 21:25
330 18:10 20:55 21:27

備考

停留所名＼行先 厨川駅 厨川駅 厨川駅盛岡駅からの
運賃

経路番号
盛 岡 バ ス セ ン タ ー ④
県 庁 ・ 市 役 所 前
映 画 館 通 り
柳 新 道
開 運 橋

盛 岡 駅 前 （ 東 口 ③ )
夕 顔 瀬 橋
館 坂 橋
安 倍 館
上 堂
上 堂 二 丁 目
青 山 駅
県 営 体 育 館 前
青 山 三 丁 目
青 山 四 丁 目
交 通 公 園 口
運 動 公 園 前
運 動 公 園 北 口
氏 子 橋
運 動 公 園 口
厨 川 一 丁 目
厨 川 駅 前

厨 川 駅


